
           
ETAP 4  03,05,2001 Kluczbork-Kluczbork 
100 km           

1 33 POL 19850414 BARCZYK Krzysztof KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA 2 42 45 6 

2 110 POL 19850409 CHMARA Łukasz LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 2 42 45 4 

3 22 POL 19850901 PYZDROWSKI Damian GKS TARNOVIA TARNOWO PODG 2 42 45 2 

4 66 POL 19860318 BIESEK Szymon UKS FENIKS RYDUŁTOWY 2 42 45 

5 80 POL 19850507 KUCHARSKI Karol KS SPOŁEM CENTRAL TOYOTA 2 42 45 

6 109 POL 19850809 TOPOLSKI Paweł KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW 2 42 45 

7 13 POL 19850202 ŚMIGIELSKI Michał ŚLĄSKIE CENTR.KOL.KATOWIC 2 42 45 

8 108 POL 19850323 KUCZYŃSKI Adrian KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW 2 42 45 

9 128 POL 19850318 STAŚKO Piotr WLKS KRAKUS ARGE 2 42 45 

10 81 POL 19850317 KAWCZYŃSKI Wojciech KS SPOŁEM CENTRAL TOYOTA 2 42 45 

11 31 POL 19850801 OSTROWSKI Michał LUKS DWÓJKA-GOSSO STRYKÓW 2 42 45 

12 43 POL 19860530 GUCWA Zbigniew LKS MERKURY ŚWIEBODZICE 2 42 45 

13 126 POL 19851208 KŁAK Igor KS AGROS ZAMOŚĆ MOSTOSTAL 2 42 45 

14 49 POL 19851202 LENICKI Dariusz LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 2 42 45 

15 35 POL 19850502 LESZCZYŃSKI Bartłomiej KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA 2 42 45 

16 79 POL 19850104 KRAŚKIEWICZ Igor KS SPOŁEM CENTRAL TOYOTA 2 42 45 

17 89 POL 19851106 MOŁODCZAK Michał LKS PERGO ORLĘTA GORZÓW 2 42 45 

18 41 POL 19850718 KOMAR Jakub LKS BIZON BIEGANÓW 2 42 45 

19 15 POL 19850307 BODNAR Maciej CCC MAT JELCZ LASKOWICE 2 42 45 

20 82 POL 19850908 ORNAF Piotr KS SPOŁEM CENTRAL TOYOTA 2 42 45 

21 106 POL 19850323 KUCZYŃSKI Kamil KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW 2 42 45 

22 19 POL 19850816 BINKOWSKI Marcin GKS TARNOVIA TARNOWO PODG 2 42 45 

23 111 POL 19850328 WALCZAK Tomasz LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 2 42 45 

24 65 POL 19850406 KARWACKI Piotr UKS FENIKS RYDUŁTOWY 2 42 45 

25 6 POL 19851102 MACIOŁEK Dominik KTK KALISZ 2 42 45 

26 25 POL 19860307 WIZNEROWICZ Krzysztof KKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 2 42 45 

27 12 POL 19860924 PAWLAK Michał SLAVIA RUDA ŚLĄSKA 2 42 45 

28 85 POL 19860619 KOWALEWSKI Piotr KS WŁÓKNIARZ ŁÓDŹ 2 42 45 

29 1 POL 19851211 BAMBERSKI Andrzej WROCŁAWSKI KLUB KOLARSKI 2 42 45 

30 24 POL 19850603 ZARĘBA Tomasz TARNOVIA TARNOWO PODG IND 2 42 45 

31 97 POL 19850312 STRUG Marek UKS ISKRA BARTEK PRZYTOCZ 2 42 45 

32 107 POL 19850416 ZAKRZEWSKI Tomasz KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW 2 42 45 

33 34 POL 19850221 PASTEWSKI Piotr KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA 2 42 45 

34 23 POL 19850312 ŚNIEGOWSKI Dariusz GKS TARNOVIA TARNOWO PODG 2 42 45 

35 27 POL 19850312 JUGOWIEC Grzegorz KKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 2 42 45 

36 96 POL 19851130 WARZYBOK Krzysztof UKS ISKRA BARTEK PRZYTOCZ 2 42 45 

37 57 POL 19850127 FALTYN Robert KKS ŚLĘŻA WKSM STRABAG 2 42 45 

38 8 POL 19860829 SZYMCZAK Miłosz KTK KALISZ 2 42 45 

39 101 POL 19860318 KOZŁOWSKI Paweł UKS ISKRA BARTEK PRZYTOCZ 2 42 45 

40 125 POL 19860404 MAZUREK Tomasz KS AGROS ZAMOŚĆ MOSTOSTAL 2 42 45 

41 42 POL 19850718 KOMAR Mateusz LKS BIZON BIEGANÓW 2 42 45 

42 62 POL 19850204 HERUDZIŃSKI Michał LSKK LITYŃSKI POLGRUNT 2 42 45 

43 39 POL 19860120 OWCZARZ Michał LKS TRASA ZIELONA GÓRA 2 42 45 

44 48 POL 19851105 SZELĄG Mateusz LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 2 42 45 

45 40 POL 19850119 WOŻNIAK Wojciech LKS BIZON BIEGANÓW 2 42 45 



46 124 POL 19850120 WASILEWSKI Radosław KS AGROS ZAMOŚĆ MOSTOSTAL 2 42 45 

47 20 POL 19851219 KĘDZIORA Jakub GKS TARNOVIA TARNOWO PODG 2 42 45 

48 5 POL 19850516 MACNIAK Błażej KTK KALISZ 2 42 45 

49 63 POL 19850415 ROSIŃSKI Marcin LSKK LITYŃSKI POLGRUNT 2 42 45 

50 47 POL 19850715 JANKOWSKI Marek LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 2 42 45 

51 36 POL 19861111 HAJDUGA Piotr ZIEMIA BRZESKA 2 42 45 

52 52 POL 19860108 ŻEMŁA Daniel LKS ZIEMIA OPOLSKA IND. 2 42 45 

53 120 POL 19860921 MŁODZIANKIEWICZ Marcin TKK PACIFIC TORUŃ 2 42 45 

54 64 POL 19860330 SZAFRON Damian LSKK LITYŃSKI POLGRUNT 2 42 45 

55 123 POL 19860318 BLASZKA Radosław KS AGROS ZAMOŚĆ MOSTOSTAL 2 42 45 

56 10 POL 19850215 SCHMIDT Tomasz KS STOMIL POZNAŃ 2 42 45 

57 69 POL 19850507 WIŚNIEWSKI Mariusz ULKS TANDEM REMART PAJĘCZ 2 42 45 

58 32 POL 19851211 SZUBERT Tomasz LUKS DWÓJKA-GOSSO STRYKÓW 2 42 45 

59 51 POL 19860205 RESPONDEK Adrian LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 2 42 45 

60 44 POL 19860727 KŁAPIŃSKI Damian LKS MERKURY ŚWIEBODZICE 2 42 45 

61 103 POL 19861130 LEBIODA Bartek MLKS BUDOWLANI WIELUŃ 2 42 45 

62 71 POL 19860816 POPIEL Łukasz ULKS TANDEM REMART PAJĘCZ 2 42 45 

63 121 POL 19851010 MIKOŁAJCZYK Dariusz TKK PACIFIC TORUŃ 2 42 45 

64 61 POL 19850720 OBORSKI Jakub PIAST NOWA RUDA 2 42 45 

65 2 POL 19850210 LITWINOWICZ Jacek WROCŁAWSKI KLUB KOLARSKI 2 42 45 

66 60 POL 19860626 SZANIAWSKI Waldemar PIAST NOWA RUDA 2 42 45 

67 28 POL 19850523 CIARA Jakub KKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 2 42 45 

68 104 POL 19861019 ZAJĄC Michał MLKS BUDOWLANI WIELUŃ 2 42 45 

69 56 POL 19850812 WAWRZASZEK Michał KKS ŚLĘŻA WKSM STRABAG 2 42 45 

70 11 POL 19850202 SWĘDROWSKI Jacek KTC KONIN IMPEXMETAL S.A 2 42 45 

71 122 POL 19851225 KARPIŃSKI Łukasz TKK PACIFIC TORUŃ 2 42 45 

72 37 POL 19860322 LEPPICH Karol ZIEMIA BRZESKA 2 42 45 

73 84 POL 19860617 PAWEŁKOWICZ Mariusz KS SPOŁEM CENTRAL IND 2 42 45 

74 117 POL 19850813 BYRA Daniel TKK PACIFIC SMS TORUŃ 2 42 45 

75 26 POL 19860219 IGNASIAK Paweł KKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 2 42 45 

76 72 POL 19860605 WIŚNIEWSKI Rafał ULKS TANDEM REMART PAJĘCZ 2 42 45 

77 78 POL 19850617 MARCINIAK Sławomir KS SPOŁEM CENTRAL TOYOTA 2 42 45 

78 95 POL 19860830 NOWAKOWSKI Marcin UKS BOREK WLKP. 2 42 45 

79 102 POL 19850904 WÓJCIK Paweł MLKS BUDOWLANI WIELUŃ 2 42 45 

80 92 POL 19860808 SZYDŁOWSKI Arkadiusz UKS BOREK WLKP. 2 42 45 

81 17 POL 19860210 KORCZOWSKI Robert CCC MAT JELCZ LASKOWICE 2 42 45 

82 9 POL 19860514 POMYKAŁA Mateusz KTK KALISZ 2 42 45 

83 83 POL 19850129 PRECZYŃSKI Paweł KS SPOŁEM CENTRAL IND 2 42 45 

84 21 POL 19850424 MAĆKOWIAK Piotr GKS TARNOVIA TARNOWO PODG 2 42 45 

85 3 POL 19860613 WYCISK Jakub WROCŁAWSKI KLUB KOLARSKI 2 42 45 

86 114 POL 19851109 DYBEL Michał TKK PACIFIC SMS TORUŃ 2 42 45 

87 7 POL 19850724 LIS Piotr KTK KALISZ 2 42 45 

88 55 POL 19861211 TOBOR Łukasz GRUPA KOLARSKA GLIWICE 2 42 45 

89 116 POL 19850114 BIELASZEWSKI Marek TKK PACIFIC SMS TORUŃ 2 42 45 

90 91 POL 19850530 WERSTAK Michał LKS PERGO ORLĘTA GORZÓW 2 42 45 

91 118 POL 19861231 KUKOWSKI Dariusz TKK PACIFIC TORUŃ 2 42 45 



92 94 POL 19860513 TOMASZEWSKI Mateusz UKS BOREK WLKP. 2 58 16 

93 46 POL 19860627 BUTRYMOWICZ Krzysztof LKS MERKURY ŚWIEBODZICE 2 58 16 

  30 POL 19850718 FURMAN Rafał nie wystartował       

  67 POL 19170217 WALAWSKI Krzysztof nie wystartował       

  77 POL 19840123 KRAWCZYK Monika nie wystartował       

  58 POL 19850512 PISAREWSKI Marcin wycofany/abandone       

  70 POL 19850817 TĄPAŁA Paweł wycofany/abandone       

  88 POL 19851222 SŁOMIŃSKI Łukasz wycofany/abandone       

  98 POL 19860206 PYSZNY Piotr wycofany/abandone       

 

1 lotna premia 
 1 33 BARCZYK Krzysztof KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA Kluczbork 20 km 3 pkt 

 
2 96 WARZYBOK Krzysztof UKS ISKRA BARTEK PRZYTOCZ   2 

 3 66 BIESEK Szymon UKS FENIKS RYDUŁTOWY   1 
 2 lotna premia 

 1 33 BARCZYK Krzysztof KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA Kluczbork 40 km 3 pkt 

 
2 13 ŚMIGIELSKI Michał ŚLĄSKIE CENTR.KOL.KATOWIC   2 

 3 5 MACNIAK Błażej KTK KALISZ   1 
 3 lotna premia 

 1 33 BARCZYK Krzysztof KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA Kluczbork 60 km 3 pkt 

 
2 5 MACNIAK Błażej KTK KALISZ   2 

 3 128 STAŚKO Piotr WLKS KRAKUS ARGE   1 
 4 lotna premia 

 1 108 KUCZYŃSKI Adrian KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW Kluczbork 80 km 3 pkt 

 
2 13 ŚMIGIELSKI Michał ŚLĄSKIE CENTR.KOL.KATOWIC   2 

 3 120 MŁODZIANKIEWICZ Marcin TKK PACIFIC TORUŃ   1 
  

KLASYFIKACJA AKTYWNYCH 4 ETAPU 

 
1 33 BARCZYK Krzysztof KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA 9 pkt 

 
2 13 ŚMIGIELSKI Michał ŚLĄSKIE CENTR.KOL.KATOWIC 4 

 3 108 KUCZYŃSKI Adrian KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW 3 
 4 5 MACNIAK Błażej KTK KALISZ 3 
 5 96 WARZYBOK Krzysztof UKS ISKRA BARTEK PRZYTOCZ 2 
 6 66 BIESEK Szymon UKS FENIKS RYDUŁTOWY 1 
 7 128 STAŚKO Piotr WLKS KRAKUS ARGE 1 
 8 120 MŁODZIANKIEWICZ Marcin TKK PACIFIC TORUŃ 1 
  

KLASYFIKACJA AKTYWNYCH WYŚCIGU 

 
1 33 BARCZYK Krzysztof KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA 15 pkt 

 
2 13 ŚMIGIELSKI Michał ŚLĄSKIE CENTR.KOL.KATOWIC 11 

 3 108 KUCZYŃSKI Adrian KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW 3 
 4 96 WARZYBOK Krzysztof UKS ISKRA BARTEK PRZYTOCZ 3 
 5 122 KARPIŃSKI Łukasz TKK PACIFIC TORUŃ 3 
 6 5 MACNIAK Błażej KTK KALISZ 3 
 8 124 WASILEWSKI Radosław KS AGROS ZAMOŚĆ MOSTOSTAL 2 
 



9 117 BYRA Daniel TKK PACIFIC SMS TORUŃ 1 
 10 66 BIESEK Szymon UKS FENIKS RYDUŁTOWY 1 
 11 128 STAŚKO Piotr WLKS KRAKUS ARGE 1 
 12 120 MŁODZIANKIEWICZ Marcin TKK PACIFIC TORUŃ 1 
 13 56 WAWRZASZEK Michał KKS ŚLĘŻA WKSM STRABAG 1 
  

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA WYŚCIGU 

1 82 POL 19850908 ORNAF Piotr KS SPOŁEM CENTRAL TOYOTA 8 23 2 45 
 

      

2 106 POL 19850323 KUCZYŃSKI Kamil KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW 8 23 24 45 
 

0 0 22 

3 124 POL 19850120 WASILEWSKI Radosław KS AGROS ZAMOŚĆ MOSTOSTAL 8 23 27 45 
 

2 0 0 25 

4 108 POL 19850323 KUCZYŃSKI Adrian KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW 8 23 34 45 
 

3 0 0 32 

5 79 POL 19850104 KRAŚKIEWICZ Igor KS SPOŁEM CENTRAL TOYOTA 8 23 38 45 
 

0 0 36 

6 117 POL 19850813 BYRA Daniel TKK PACIFIC SMS TORUŃ 8 23 53 45 
 

1 0 0 51 

7 15 POL 19850307 BODNAR Maciej CCC MAT JELCZ LASKOWICE 8 24 9 45 
 

0 1 7 

8 19 POL 19850816 BINKOWSKI Marcin GKS TARNOVIA TARNOWO PODG 8 24 16 45 
 

0 1 14 

9 13 POL 19850202 ŚMIGIELSKI Michał ŚLĄSKIE CENTR.KOL.KATOWIC 8 24 17 45 
 

11 0 1 15 

10 111 POL 19850328 WALCZAK Tomasz LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 8 24 42 45 
 

0 1 40 

11 80 POL 19850507 KUCHARSKI Karol KS SPOŁEM CENTRAL TOYOTA 8 24 45 45 
 

0 1 43 

12 96 POL 19851130 WARZYBOK Krzysztof UKS ISKRA BARTEK PRZYTOCZ 8 24 49 45 
 

3 0 1 47 

13 66 POL 19860318 BIESEK Szymon UKS FENIKS RYDUŁTOWY 8 24 53 45 
 

1 0 1 51 

14 107 POL 19850416 ZAKRZEWSKI Tomasz KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW 8 24 55 45 
 

0 1 53 

15 1 POL 19851211 BAMBERSKI Andrzej WROCŁAWSKI KLUB KOLARSKI 8 25 2 45 
 

0 2 0 

16 20 POL 19851219 KĘDZIORA Jakub GKS TARNOVIA TARNOWO PODG 8 25 5 45 
 

0 2 3 

17 33 POL 19850414 BARCZYK Krzysztof KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA 8 25 7 45 
 

21 0 2 5 

18 11 POL 19850202 SWĘDROWSKI Jacek KTC KONIN IMPEXMETAL S.A 8 25 11 45 
 

0 2 9 

19 61 POL 19850720 OBORSKI Jakub PIAST NOWA RUDA 8 25 14 45 
 

0 2 12 

20 35 POL 19850502 LESZCZYŃSKI Bartłomiej KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA 8 25 14 45 
 

0 2 12 

21 6 POL 19851102 MACIOŁEK Dominik KTK KALISZ 8 25 16 45 
 

0 2 14 

22 110 POL 19850409 CHMARA Łukasz LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 8 25 16 45 
 

4 0 2 14 

23 8 POL 19860829 SZYMCZAK Miłosz KTK KALISZ 8 25 20 45 
 

0 2 18 

24 126 POL 19851208 KŁAK Igor KS AGROS ZAMOŚĆ MOSTOSTAL 8 25 24 45 
 

0 2 22 

25 23 POL 19850312 ŚNIEGOWSKI Dariusz GKS TARNOVIA TARNOWO PODG 8 25 28 45 
 

0 2 26 

26 2 POL 19850210 LITWINOWICZ Jacek WROCŁAWSKI KLUB KOLARSKI 8 25 33 45 
 

0 2 31 

27 121 POL 19851010 MIKOŁAJCZYK Dariusz TKK PACIFIC TORUŃ 8 25 36 45 
 

0 2 34 

28 49 POL 19851202 LENICKI Dariusz LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 8 25 46 45 
 

0 2 44 

29 22 POL 19850901 PYZDROWSKI Damian GKS TARNOVIA TARNOWO PODG 8 25 46 45 
 

2 0 2 44 

30 47 POL 19850715 JANKOWSKI Marek LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 8 25 49 45 
 

0 2 47 

31 128 POL 19850318 STAŚKO Piotr WLKS KRAKUS ARGE 8 25 50 45 
 

1 0 2 48 

32 65 POL 19850406 KARWACKI Piotr UKS FENIKS RYDUŁTOWY 8 25 51 45 
 

0 2 49 

33 7 POL 19850724 LIS Piotr KTK KALISZ 8 25 57 45 
 

0 2 55 

34 116 POL 19850114 BIELASZEWSKI Marek TKK PACIFIC SMS TORUŃ 8 25 57 45 
 

0 2 55 

35 109 POL 19850809 TOPOLSKI Paweł KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW 8 25 59 45 
 

0 2 57 

36 89 POL 19851106 MOŁODCZAK Michał LKS PERGO ORLĘTA GORZÓW 8 25 59 45 
 

0 2 57 

37 26 POL 19860219 IGNASIAK Paweł KKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 8 26 2 45 
 

0 3 0 

38 81 POL 19850317 KAWCZYŃSKI Wojciech KS SPOŁEM CENTRAL TOYOTA 8 26 3 45 
 

0 3 1 

39 122 POL 19851225 KARPIŃSKI Łukasz TKK PACIFIC TORUŃ 8 26 11 45 
 

3 0 3 9 



40 41 POL 19850718 KOMAR Jakub LKS BIZON BIEGANÓW 8 26 13 45 
 

0 3 11 

41 27 POL 19850312 JUGOWIEC Grzegorz KKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 8 26 17 45 
 

0 3 15 

42 44 POL 19860727 KŁAPIŃSKI Damian LKS MERKURY ŚWIEBODZICE 8 26 19 45 
 

0 3 17 

43 32 POL 19851211 SZUBERT Tomasz LUKS DWÓJKA-GOSSO STRYKÓW 8 26 19 45 
 

0 3 17 

44 21 POL 19850424 MAĆKOWIAK Piotr GKS TARNOVIA TARNOWO PODG 8 26 23 45 
 

0 3 21 

45 10 POL 19850215 SCHMIDT Tomasz KS STOMIL POZNAŃ 8 26 24 45 
 

0 3 22 

46 28 POL 19850523 CIARA Jakub KKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 8 26 25 45 
 

0 3 23 

47 62 POL 19850204 HERUDZIŃSKI Michał LSKK LITYŃSKI POLGRUNT 8 26 26 45 
 

0 3 24 

48 25 POL 19860307 WIZNEROWICZ Krzysztof KKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 8 26 31 45 
 

0 3 29 

49 78 POL 19850617 MARCINIAK Sławomir KS SPOŁEM CENTRAL TOYOTA 8 26 35 45 
 

0 3 33 

50 42 POL 19850718 KOMAR Mateusz LKS BIZON BIEGANÓW 8 26 37 45 
 

0 3 35 

51 31 POL 19850801 OSTROWSKI Michał LUKS DWÓJKA-GOSSO STRYKÓW 8 26 41 45 
 

0 3 39 

52 57 POL 19850127 FALTYN Robert KKS ŚLĘŻA WKSM STRABAG 8 26 44 45 
 

0 3 42 

53 118 POL 19861231 KUKOWSKI Dariusz TKK PACIFIC TORUŃ 8 26 46 45 
 

0 3 44 

54 97 POL 19850312 STRUG Marek UKS ISKRA BARTEK PRZYTOCZ 8 26 48 45 
 

0 3 46 

55 101 POL 19860318 KOZŁOWSKI Paweł UKS ISKRA BARTEK PRZYTOCZ 8 27 0 45 
 

0 3 58 

56 37 POL 19860322 LEPPICH Karol ZIEMIA BRZESKA 8 27 8 45 
 

0 4 6 

57 63 POL 19850415 ROSIŃSKI Marcin LSKK LITYŃSKI POLGRUNT 8 27 9 45 
 

0 4 7 

58 12 POL 19860924 PAWLAK Michał SLAVIA RUDA ŚLĄSKA 8 27 10 45 
 

0 4 8 

59 120 POL 19860921 MŁODZIANKIEWICZ Marcin TKK PACIFIC TORUŃ 8 27 14 45 
 

1 0 4 12 

60 85 POL 19860619 KOWALEWSKI Piotr KS WŁÓKNIARZ ŁÓDŹ 8 27 16 45 
 

0 4 14 

61 5 POL 19850516 MACNIAK Błażej KTK KALISZ 8 28 14 45 
 

3 0 5 12 

62 56 POL 19850812 WAWRZASZEK Michał KKS ŚLĘŻA WKSM STRABAG 8 28 14 45 
 

1 0 5 12 

63 36 POL 19861111 HAJDUGA Piotr ZIEMIA BRZESKA 8 30 7 45 
 

0 7 5 

64 34 POL 19850221 PASTEWSKI Piotr KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA 8 30 22 45 
 

0 7 20 

65 114 POL 19851109 DYBEL Michał TKK PACIFIC SMS TORUŃ 8 34 2 45 
 

0 11 0 

66 91 POL 19850530 WERSTAK Michał LKS PERGO ORLĘTA GORZÓW 8 34 44 45 
 

0 11 42 

67 102 POL 19850904 WÓJCIK Paweł MLKS BUDOWLANI WIELUŃ 8 34 55 45 
 

0 11 53 

68 43 POL 19860530 GUCWA Zbigniew LKS MERKURY ŚWIEBODZICE 8 35 9 45 
 

0 12 7 

69 123 POL 19860318 BLASZKA Radosław KS AGROS ZAMOŚĆ MOSTOSTAL 8 35 15 45 
 

0 12 13 

70 60 POL 19860626 SZANIAWSKI Waldemar PIAST NOWA RUDA 8 35 39 45 
 

0 12 37 

71 104 POL 19861019 ZAJĄC Michał MLKS BUDOWLANI WIELUŃ 8 37 4 45 
 

0 14 2 

72 125 POL 19860404 MAZUREK Tomasz KS AGROS ZAMOŚĆ MOSTOSTAL 8 38 35 45 
 

0 15 33 

73 51 POL 19860205 RESPONDEK Adrian LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 8 39 33 45 
 

0 16 31 

74 103 POL 19861130 LEBIODA Bartek MLKS BUDOWLANI WIELUŃ 8 40 32 45 
 

0 17 30 

75 17 POL 19860210 KORCZOWSKI Robert CCC MAT JELCZ LASKOWICE 8 43 9 45 
 

0 20 7 

76 83 POL 19850129 PRECZYŃSKI Paweł KS SPOŁEM CENTRAL IND 8 43 52 45 
 

0 20 50 

77 64 POL 19860330 SZAFRON Damian LSKK LITYŃSKI POLGRUNT 8 43 53 45 
 

0 20 51 

78 40 POL 19850119 WOŻNIAK Wojciech LKS BIZON BIEGANÓW 8 44 27 45 
 

0 21 25 

79 39 POL 19860120 OWCZARZ Michał LKS TRASA ZIELONA GÓRA 8 44 38 45 
 

0 21 36 

80 95 POL 19860830 NOWAKOWSKI Marcin UKS BOREK WLKP. 8 44 53 45 
 

0 21 51 

81 92 POL 19860808 SZYDŁOWSKI Arkadiusz UKS BOREK WLKP. 8 46 17 45 
 

0 23 15 

82 9 POL 19860514 POMYKAŁA Mateusz KTK KALISZ 8 49 31 45 
 

0 26 29 

83 69 POL 19850507 WIŚNIEWSKI Mariusz ULKS TANDEM REMART PAJĘCZ 8 55 16 45 
 

0 32 14 

84 24 POL 19850603 ZARĘBA Tomasz TARNOVIA TARNOWO PODG IND 8 57 2 45 
 

0 34 0 

85 84 POL 19860617 PAWEŁKOWICZ Mariusz KS SPOŁEM CENTRAL IND 9 1 38 45 
 

0 38 36 



86 48 POL 19851105 SZELĄG Mateusz LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 9 10 0 45 
 

0 46 58 

87 3 POL 19860613 WYCISK Jakub WROCŁAWSKI KLUB KOLARSKI 9 15 12 45 
 

0 52 10 

88 71 POL 19860816 POPIEL Łukasz ULKS TANDEM REMART PAJĘCZ 9 17 5 45 
 

0 54 3 

89 94 POL 19860513 TOMASZEWSKI Mateusz UKS BOREK WLKP. 9 24 22 16 
 

1 1 20 

90 55 POL 19861211 TOBOR Łukasz GRUPA KOLARSKA GLIWICE 9 27 14 45 
 

1 4 12 

91 72 POL 19860605 WIŚNIEWSKI Rafał ULKS TANDEM REMART PAJĘCZ 9 30 29 45 
 

1 7 27 

92 46 POL 19860627 BUTRYMOWICZ Krzysztof LKS MERKURY ŚWIEBODZICE 9 32 3 16 
 

1 9 1 

93 52 POL 19860108 ŻEMŁA Daniel LKS ZIEMIA OPOLSKA IND. 9 32 28 45 
 

1 9 26 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA WYŚCIGU 

1 KS SPOŁEM CENTRAL TOYOTA 1 25 11 25 
 

      

 
2 KKS SOBIESKI ŻYRARDÓW 2 25 11 53 

 
0 0 28 

 
3 GKS TARNOVIA TARNOWO PODG 3 25 14 49 

 
0 3 24 

 
4 KTK KALISZ 4 25 16 33 

 
0 5 8 

 
5 TKK PACIFIC TORUŃ 5 25 18 33 

 
0 7 8 

 
6 UKS ISKRA BARTEK PRZYTOCZ 6 25 18 37 

 
0 7 12 

 
7 KKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 7 25 18 44 

 
0 7 19 

 
8 KOLEJARZ CZĘSTOCHOWA 8 25 20 43 

 
0 9 18 

 
9 TKK PACIFIC SMS TORUŃ 9 25 23 52 

 
0 12 27 

 
10 KS AGROS ZAMOŚĆ MOSTOSTAL 10 25 24 6 

 
0 12 41 

 
11 LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE 11 25 31 8 

 
0 19 43 

 
12 LKS BIZON BIEGANÓW 12 25 37 17 

 
0 25 52 

 
13 LSKK LITYŃSKI POLGRUNT 13 25 37 28 

 
0 26 3 

 
14 MLKS BUDOWLANI WIELUŃ 14 25 52 31 

 
0 41 6 

 
15 WROCŁAWSKI KLUB KOLARSKI 15 26 5 47 

 
0 54 22 

 
16 LKS MERKURY ŚWIEBODZICE 16 26 33 31 

 
1 22 6 

 
17 UKS BOREK WLKP. 17 26 55 32 

 
1 44 7 

 
18 ULKS TANDEM REMART PAJĘCZ 18 27 42 50 

 
2 31 25 

 

 

 


